環境振動性能設計法ハンドブック刊行小委員会（第２回）議事録

A．日 時 2009 年  7 月 6 日  月曜日 18:00～ 21:30

B．場 所 学会 3 階会議室

C．出席者 石川主査、以下１０名

D．審議事項

１．スケジュール関連

  ・ハンドブックの刊行スケジュール及び、シンポジウム等の対応に関して

   協議が行われた。

２．環境振動性能設計ハンドブックに関する討論

 ・２章～６章の内容に関して原稿内容に関する討論が行われた。

・ 振動源別フローチャートの前に位置づけ解説等のコメントを入れる。

３．関連小委員会からの情報提供

   戸建て住宅の３成分振動測定評価ＷＧよりデータ提供に関する情報を得

た。

４．次回予定

   ９／３（木） １０：００－ 建築会館

以 上